
ZARZĄDZENIE NR 133/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 16 ust. 1 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 

126/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów z dnia 9 sierpnia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki Centrum Kultury w 

Bodzanowie zarządza się, co następuje:       

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie, ul. Wyszogrodzka 3, 

09-470 Bodzanów, zwaną dalej „Komisją Konkursową”, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Cichocka  

2) Ewa Strzelczak  

3) Monika Rybicka  

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, wyznacza  się 

Panią Małgorzatę Cichocką  – Sekretarza Miasta i Gminy Bodzanów. 

 

§ 3. Komisja Konkursowa działa w trybie i w oparciu o zasady określone w  

Regulaminie pracy komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie stanowiący Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Nr 126/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów z dnia 9 sierpnia 

2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki Centrum 

Kultury w Bodzanowie. 

 

§ 4. Członkowie Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, składają oświadczenia w 

formie pisemnej o przestrzeganiu przepisów o ochronie danych osobowych oraz 



zachowaniu tajemnicy służbowej w związku z poleceniem przetwarzania danych 

osobowych służących realizacji zadań Komisji Konkursowej.  

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                       z up. Burmistrza 

               Małgorzata Cichocka 

                                                                    Sekretarz Miasta i Gminy Bodzanów   

 


